
 

 

UCHWAŁA NR XL/267/17 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) i art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fi-

nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089), 

Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na  

2017 rok, zgodnie z Tabelą Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 54 289 664,64 zł. 

1) plan dochodów bieżących: 52 170 676,95 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 2 118 987,69 zł. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 57 687 202,49 zł. 

1) plan wydatków bieżących: 46 576 693,91 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 11 110 508,58 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2017 roku", 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Tabeli "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu So-

łeckiego w 2017 roku", zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe", zgodnie z Załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli "Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholi-

zmowi i narkomanii", zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Tabeli "Dochody i wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska", 

zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Załączniku "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na 2017 rok", zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4409



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszynie 

 

 

Kazimierz Środa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4409



 

Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetowych na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 535 459,71 21 000,00 1 556 459,71 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 535 459,71 21 000,00 1 556 459,71 

  0690 Wpływy z różnych opłat 59 800,00 17 000,00 76 800,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 600,00 4 000,00 4 600,00 

750   Administracja publiczna 247 366,85 60 600,00 307 966,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500,00 1 600,00 13 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 200,00 1 600,00 4 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 59 000,00 209 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 - 5 000,00 95 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i daro-
wizn w postaci pieniężnej 50 000,00 64 000,00 114 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 1 800,00 5 000,00 6 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
27 587 339,00 36 416,00 27 623 755,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-
ku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

9 612 332,00 - 13 500,00 9 598 832,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 900 000,00 - 13 500,00 886 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

471 100,00 49 916,00 521 016,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 380 000,00 48 916,00 428 916,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 613 960,00 99 861,10 8 713 821,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 084,00 99 861,10 151 945,10 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37 084,00 6 500,00 43 584,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 32 230,10 32 230,10 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

0,00 61 131,00 61 131,00 

801   Oświata i wychowanie 1 187 813,01 19 000,00 1 206 813,01 

 80104  Przedszkola  731 934,00 19 000,00 750 934,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 19 000,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 978 181,37 2 000,00 980 181,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4409



 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze 13 600,00 2 000,00 15 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 560,00 2 000,00 14 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 975 747,68 97 295,40 2 073 043,08 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 88 634,00 88 634,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 88 634,00 88 634,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 847 247,68 8 661,40 855 909,08 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 8 661,40 8 661,40 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powia-
towo-gminnych) 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  

Razem: 53 943 492,14 346 172,50 54 289 664,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4409



 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetowych na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 899 433,97 550 566,03 1 450 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 899 433,97 550 566,03 1 450 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 899 433,97 550 566,03 1 450 000,00 

600   Transport i łączność 3 537 750,81 - 505 408,91 3 032 341,90 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 67 035,00 67 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 035,00 67 035,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 138 191,81 - 572 443,91 2 565 747,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 7 097,00 40 097,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 1 017,00 6 517,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 183 000,00 41 500,00 224 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 812,34 - 19 557,91 436 254,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 899,00 - 1 500,00 110 399,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 753 345,47 - 586 000,00 1 167 345,47 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 81 675,00 - 15 000,00 66 675,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 973 672,69 226 737,00 3 200 409,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 973 672,69 226 737,00 3 200 409,69 

  4270 Zakup usług remontowych 268 000,00 100 737,00 368 737,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 7 000,00 16 000,00 23 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 826,00 120 000,00 621 826,00 

750   Administracja publiczna 7 482 726,93 81 000,00 7 563 726,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 260 436,28 47 000,00 6 307 436,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 000,00 2 000,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 907,00 10 000,00 304 907,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 168,00 30 000,00 377 168,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  27 000,00 5 000,00 32 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 512 950,00 14 000,00 526 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 410 850,00 14 000,00 424 850,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialne-

go 356 479,65 20 000,00 376 479,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 20 000,00 31 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 655 400,00 21 700,00 677 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 649 210,00 21 700,00 670 910,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
0,00 4 700,00 4 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4409



stowarzyszeniom 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

445 000,00 7 000,00 452 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 254 294,60 - 37 083,30 17 217 211,30 

 80101  Szkoły podstawowe 8 764 639,77 - 55 383,30 8 709 256,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 250 188,42 - 74 761,00 175 427,42 

  4270 Zakup usług remontowych 126 070,38 8 377,70 134 448,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 000,00 11 000,00 559 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 444 125,79 22 000,00 466 125,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 10 000,00 83 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 750,00 12 000,00 16 750,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 - 3 700,00 16 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 3 700,00 800,00 

851   Ochrona zdrowia 224 130,00 0,00 224 130,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 000,00 1 000,00 223 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 - 1 800,00 31 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 2 800,00 106 800,00 

855   Rodzina 13 696 548,74 212 000,00 13 908 548,74 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 068 000,00 212 000,00 3 280 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 183,00 121 288,00 125 471,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00 20 741,00 21 456,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 2 973,00 3 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 11 000,00 14 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 23 000,00 25 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 6 998,00 7 998,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 7 500,00 8 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 577 933,33 - 128 478,00 3 449 455,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 589 400,00 - 122 000,00 467 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 3 000,00 139 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 - 125 000,00 285 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 546 889,00 - 5 478,00 541 411,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4409



  4300 Zakup usług pozostałych 119 346,00 - 5 478,00 113 868,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 398 986,06 - 1 000,00 397 986,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 750 391,63 - 81 474,64 1 668 916,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 330 391,63 - 81 474,64 1 248 916,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 773,86 339,00 5 112,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 688,50 6 270,00 43 958,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-
towych 15 000,00 - 339,00 14 661,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

570 929,27 - 87 744,64 483 184,63 

926   Kultura fizyczna 1 071 694,92 6 614,32 1 078 309,24 

 92695  Pozostała działalność 161 494,92 6 614,32 168 109,24 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 103 369,02 8 614,32 111 983,34 

  

Razem: 57 341 029,99 346 172,50 57 687 202,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4409



 

Tabela Nr 3 

Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 596 546,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 596 546,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 546,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Strażackiej w Trębaczewie 13 300,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Lisowice I,II 363 246,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Młynki-Draby 130 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji i rozbudowy sieci wod.- kan. w miejscowości 

Zalesiaki cz.I i II. 90 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości 
Zalesiaki 0,00 

600   Transport i łączność 1 683 280,47 

 60011  Drogi publiczne krajowe 67 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 035,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy ciągu 
pieszo-rowerowego wraz z kanalizacją deszczową w ciągu drogi krajowej nr 

42 na odcinku Działoszyn - Trębaczew oraz zbiornika odparowującego 
67 035,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 382 225,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-

pów inwestycyjnych 
382 225,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na wykonanie zadania 

pn.:"Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Raciszyn-Zalesiaki w miejsco-
wości Zalesiaki, dł.490 m." 

373 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn.: Dokumentacja 
projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 4522E Załęcze Małe - Bobrow-

niki - Działoszyn, w miejscowości Działoszyn ul. Bankowa (dł.ok.0,9 km) 
6 150,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn.:Dokumentacja 
projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 3502E Raciszyn-Zalesiaki, w 

miejscowości Zalesiaki (dł. ok. 0,5 km) 
3 075,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 234 020,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 345,47 

   Budowa chodników w obrębie sołectwa (Sołectwo Bobrowniki) 19 220,84 

   Modernizacja drogi lokalnej (gminnej) Sołectwo Niżankowice 15 494,35 

   
Przebudowa drogi gminnej - położenie nowego dywanika asfaltowego (Sołec-

two Zalesiaki Pieńki) 7 633,63 

   Przebudowa dróg i ulic w Mieście i Gminie Działoszyn 772 610,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej wraz z odwodnieniem w miejscowości 

Posmykowizna 72 000,00 

   Przebudowa ul. Przemysłowej, Kwiatowej i Południowej w Raciszynie 200 000,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w Działoszynie 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji oraz budowa parkingu i drogi pożarowej na terenie 

Przedszkola Nr 2 w Działoszynie 18 204,00 

    
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Ogro-
dowej z ul. Piłsudskiego w Działoszynie 43 117,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4409



   
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Niżankowskiej w 

Szczytach 19 065,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 675,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych i chodników 57 675,00 

   Zakup wiat przystankowych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 9 000,00 

630   Turystyka 52 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 52 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 300,00 

   

Wykonanie dokumentów aplikacyjnych dla zadania Budowa Regionalnego 
Ośrodka Turystyki i Rekreacji w Działoszynie, inwestycja w infrastrukturę 

obszaru nadwarciańskiego  - produktu turystycznego województwa łódzkiego 

– etap II 

52 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 266 567,68 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 266 567,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 826,00 

   
Opracowanie dokumentacji na zadanie "Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Działoszyn etap II" 120 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji zagospodarowania gminnej działki 519 położonej 
w obrębie wsi Sadowiec Wieś (Sołectwo Sadowiec Wieś) 1 800,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Działoszyn 450 026,00 

   
Wykonanie kotłowni gazowej, wewnętrznej instalacji gazowej, c.o., c.w.u, 

elektrycznej oraz budowa przyłącza gazowego do budynku komunalnego 

przy ul. Piłsudskiego 21B w Działoszynie (Ośrodek Zdrowia) 
50 000,00 

   
Wykonanie odcinka sieci ciepłowniczej, wewnętrznej instalacji  c.o., c.w.u, 

elektrycznej w budynku komunalnym przy ul. Piłsudskiego 19 w Działoszy-

nie (budynek Biblioteki ) 
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 574,01 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i 
Gminy Działoszyn 1 105 574,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 014,91 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Działoszyn 521 014,91 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 152,76 

   
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej 519 położonej w obrębie wsi (Sołec-

two Sadowiec Wieś) 0,00 

   
Zakup drzwi wejściowych w budynku komunalnym przy ul. Piłsudskiego 21 
w Działoszynie 5 535,00 

   Zakup gruntu pod urządzenie placu zabaw (Sołectwo Sadowiec Wrzosy) 12 617,76 

750   Administracja publiczna 428 072,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 428 072,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z montażem klimatyzacji w 
budynku UMIG w Działoszynie 125 000,00 

   

Wykonanie kotłowni gazowej zasilającej budynki: Urzędu Miasta i Gminy 

Działoszyn oraz Biblioteki i Policji, wewnętrznej instalacji gazowej, c.o., 

c.w.u, elektrycznej oraz budowa przyłącza gazowego do budynku komunal-

nego przy ul. Piłsudskiego 21 w Działoszynie (budynek Urzędu Miasta i 
Gminy ) 

273 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 072,00 

   
Zakup oprogramowania do ewidencji i rozliczania podatku od towarów i 

usług 10 572,00 

   Zakup urządzenia do ochrony sieci firmowej 19 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 457 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4409



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   
Dofinansowanie do budowy tarasu wraz z likwidacją barier architektonicz-

nych dla osób niepełnosprawnych (budowa podjazdu dla wózków przy bu-

dynku OSP Kolonia Lisowice) - Sołectwo Kolonia Lisowice 
5 200,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

452 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Działoszynie na dofinansowanie kosztów zakupu 

średniego samochodu pożarniczego 445 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Raciszynie na dofinansowanie kosztów zakupu 
wyciągu spalin  7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 683 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 563 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boisk przy Zespole Szkol-
no-Przedszkolnym w Trębaczewie i Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Działoszynie z siedzibą ul. Szkolna 4 
40 000,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia garażu na kotłownię gazową 
wraz z budową instalacji gazowej n.c. budową instalacji c.w.u., przebudową 

instalacji c.o.i c.t. w budynku Szkoły podstawowej i MGOPS w Działoszynie 
519 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00 

   
Zakup zestawu komputerowego (Laptop) - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Działoszynie z siedzibą ul. Szkolna 4  - Szkoła Podstawowa nr 2 w Działo-

szynie 
4 100,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej oraz budowa przyłącza gazowego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym ul. Zamkowa 1 w Działoszynie -
Publiczne Przedszkole w Szczytach 

50 000,00 

 80110  Gimnazja 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Wykonanie kotłowni gazowej, c.w.u, elektrycznej oraz budowa przyłącza 

gazowego do budynku Gimnazjum im. Jana Pawła II przy ul. Ogrodowej 3A 
w Działoszynie 

70 000,00 

855   Rodzina 3 050 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 050 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 

   
Utworzenie w 2017 roku i zapewnienie funkcjonowania 60 nowych miejsc 
opieki w Publicznym Żłobku im. Kubusia Puchatka w Działoszynie 3 050 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 529,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Zielona w  Działoszynie 225 000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej ul. Bankowa w Działoszynie 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 50 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji budowy sieci kanalizacji deszczowej od ul. Piłsud-

skiego do ul. Grota Roweckiego w Działoszynie 10 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej i wybudowanie zbiornika wyrównaw-

czego i hydroforni na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 427 543,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 543,00 

   Odnawialne źródła energii na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 427 543,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4409



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup samochodu specjalistycznego na potrzeby Gminnego Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Trębaczewie 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Cmentarnej w Działoszynie 50 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ożegowskiej w Działoszynie 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-
stanie ze środowiska 393 986,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 147,68 

   
Ścieżka dydaktyczna - Najcenniejsze walory przyrodnicze Miasta i Gminy 
Działoszyn 142 147,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 838,38 

   
Ścieżka dydaktyczna - Najcenniejsze walory przyrodnicze Miasta i Gminy 

Działoszyn 151 838,38 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie 
Miasta i Gminy Działoszyn polegających na budowie przydomowych oczysz-

czalni ścieków 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 541 804,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 541 804,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 958,50 

   Budowa świetlicy wiejskiej (Sołectwo Raciszyn) 32 688,50 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Trębaczew 6 270,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej (Sołectwo Zalesiaki) 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 661,00 

   Doposażenie świetlicy wiejskiej (Sołectwo Stacja) 4 661,00 

   Wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej (Sołectwo Lisowice) 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej  (Sołectwo 
Lisowice) 5 000,00 

   Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej (Sołectwo Grądy) 5 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
483 184,63 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Działoszynie na 
dofinansowanie zadania pn.:" Kino za Rogiem w Działoszynie" 66 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Działoszynie na 

dofinansowanie zadania pn.:" Termomodernizacja Miejsko-Gminnego Domu 
Kultury w Działoszynie". 

417 184,63 

926   Kultura fizyczna 165 109,24 

 92695  Pozostała działalność 165 109,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 125,90 

   Budowa boiska do piłki plażowej (Sołectwo Sadowiec Wieś) 7 800,00 

   Budowa placu zabaw (Sołectwo Grądy) 1 825,90 

   Przebudowa placu zabaw w parku Strażaka w Działoszynie 40 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: " Bu-

dowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Raciszyn". 3 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 983,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4409



   Doposażenie placów zabaw (Sołectwo Trębaczew) 27 688,50 

   Urządzenie placu zabaw (Sołectwo Szczyty) 32 688,50 

   Zagospodarowanie działki pod plac zabaw (w tym: Sołectwo Stacja) 28 984,04 

   Zakup sprzętu na plac zabaw dla dzieci wg projektu placu (Sołectwo Draby) 14 000,00 

   
Zakup sprzętu na plac zabaw dla dzieci wg projektu placu (Sołectwo Kolonia 

Lisowice) 8 622,30 

  

Razem 11 110 508,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4409



 

Tabela Nr 4 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  
       

Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

       

Nazwa Dział Rozdział § Kwota 

Wydatki bie-

żące 

Wydatki mająt-

kowe 

Rada Sołecka - Zalesiaki Pieńki  600 60016 6050 7 633,63  7 633,63 

Rada Sołecka - Niżankowice  600 60016 6050 15 494,35  15 494,35 

Rada Sołecka  - Bobrowniki 600 60016 6050 19 220,84  19 220,84 

Razem 600 60016 6050 42 348,82  42 348,82 

       

Rada Sołecka - Zalesiaki  600 60016 4270 12 565,03 12 565,03  

Razem 600 60016 4270 12 565,03 12 565,03 0,00 

       

Rada Sołecka  - Kiedosy 600 60016 4210 10 000,00 10 000,00  

Rada Sołecka  - Posmykowizna 600 60016 4210 10 394,94 10 394,94  

Razem 600 60016 4210 20 394,94 20 394,94  

       

Rada Sołecka - Sadowiec Wrzosy 700 70005 6060 12 617,76  12 617,76 

Razem 700 70005 6060 12 617,76  12 617,76 

       

Rada Sołecka - Sadowiec Wieś 700 70005 6050 1 800,00  1 800,00 

Razem 700 70005 6050 1 800,00  1 800,00 

       

       

Rada Sołecka  - Kolonia Lisowice 750 75075 4170 1 312,00 1 312,00  

Rada Sołecka  - Draby 750 75075 4170 312,00 312,00  

Rada Sołecka  - Kiedosy 750 75075 4170 312,00 312,00  

Razem    1 936,00 1 936,00  

       

Rada Sołecka - Zalesiaki Pieńki 750 75075 4210 800,00 800,00  

Rada Sołecka - Zalesiaki 750 75075 4210 1 950,00 1 950,00  

Rada Sołecka  - Kolonia Lisowice 750 75075 4210 971,69 971,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4409



Rada Sołecka  - Draby 750 75075 4210 1 770,74 1 770,74  

Rada Sołecka  - Stacja 750 75075 4210 2 000,00 2 000,00  

Rada Sołecka  - Trębaczew 750 75075 4210 5 000,00 5 000,00  

Rada Sołecka  - Kiedosy 750 75075 4210 2 142,32 2 142,32  

Rada Solecka  - Sadowiec Wieś 750 75075 4210 1 416,02 1 416,02  

Razem 750 75075 4210 16 050,77 16 050,77  

       

Rada Sołecka  - Kolonia Lisowice 801 80101 4270 8 377,70 8 377,70  

Razem 801 80101 4270 8 377,70 8 377,70  

       

       

Rada Sołecka  - Lisowice 921 92109 4210 4 773,86 4 773,86  

Rada Sołecka  - Stacja 921 92109 4210 339,00 339,00  

Razem 921 92109 4210 5 112,86 5 112,86  

       

       

Rada Sołecka  - Grądy 921 92109 4270 2 000,00 2 000,00  

Razem 921 92109 4270 2 000,00 2 000,00  

       

Rada Sołecka Kolonia Lisowice 754 75412 6050 5 200,00  5 200,00 

       

Razem 754 75412 6050 5 200,00  5 200,00 

       

Rada Sołecka - Kolonia Lisowice 926 92695 6060 8 622,30  8 622,30 

Rada Sołecka - Draby 926 92695 6060 14 000,00  14 000,00 

Rada Sołecka - Szczyty 926 92695 6060 32 688,50  32 688,50 

RadaSołecka  - Stacja 926 92695 6060 11 992,02  11 992,02 

Rada Sołecka  - Trębaczew 926 92695 6060 27 688,50  27 688,50 

Razem 926 92695 6060 94 991,32  94 991,32 

       

Rada Sołecka - Grądy 926 92695 6050 1 825,90  1 825,90 

Rada Sołecka - Sadowiec Wieś 926 92695 6050 7 800,00  7 800,00 

Razem 926 92695 6050 9 625,90  9 625,90 

       

Rada Sołecka - Raciszyn 921 92109 6050 32 688,50  32 688,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4409



Rada Sołecka - Zalesiaki 921 92109 6050 5 000,00  5 000,00 

Razem 921 92109 6050 37 688,50  37 688,50 

       

Rada Sołecka Lisowice 921 92109 6060 5 000,00  5 000,00 

Rada Sołecka  - Stacja 921 92109 6060 4 661,00  4 661,00 

Rada Sołecka   - Grądy 921 92109 6060 5 000,00  5 000,00 

Razem 921 92109 6060 14 661,00  14 661,00 

       

Ogółem 285 370,60 66 437,30 218 933,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4409



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/267/17 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2017 r. 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 700,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 456 700,00 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 4 700,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
452 000,00 

801   Oświata i wychowanie  171 264,00 

 80104  Przedszkola 171 264,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 171 264,00 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 100 000,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

926   Kultura fizyczna 190 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-
nych do realizacji stowarzyszeniom 190 000,00 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność 382 225,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 382 225,00 

   6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  
382 225,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 593 184,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 183 184,63 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4409



 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

483 184,63 

 92116  Biblioteki 410 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 000,00 

  

Razem: 2 968 373,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4409



 

Tabela Nr 5 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 224 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
75 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 800,00 

      

Razem: 224 000,00 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 224 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alko-

holu 224 000,00 

Razem: 224 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4409



 

Tabela Nr 6 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-
stanie ze środowiska 700 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 

Razem: 700 000,00 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i i gminach 56 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 4 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4409



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/267/17 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 września 2017 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok  

   Stan środków obrotowych na początek roku 256 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wo-

dę 

256 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 256 000,00 

   Stan środków obrotowych na koniec roku 256 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wo-

dę 

256 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 256 000,00 

   Przychody 5 323 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wo-

dę 

5 323 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 5 323 000,00 

   Koszty 5 323 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wo-

dę 

5 323 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 5 323 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4409


		2017-10-20T11:38:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




